
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 28 / 626AD del 03/02/2020

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE - ATTIVITÀ SPECIALISTICHE DI RICOGNIZIONE, 
INDAGINE E RILEVAMENTI STRUMENTALI NECESSARI AL PROCESSO DI DIAGNOSI 
ENERGETICA NECESSARI PER VALORIZZARE LA PREDISPOSIZIONE E REDAZIONE 
DELLE FASI SUCCESSIVE DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DA REALIZZARSI 
SPECIFICATAMENTE SULLA SEDE PRINCIPALE DI AMAM S.P.A. SITA IN VIALE 
GIOSTRA [626AD]

ROCEDURA: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs.50/2016 e 
ss.mm.ii. a mezzo R.d.O. MEPA
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso.
VALORE STIMATO A B.A.: € 5.635,55 oltre IVA e CASSA
DETERMINA A CONTRARRE N° 263 / 626AD del 19/12/2019
CIG: ZC92B16791 
DITTA: ING ANTONIO MAZZON – CF MZZNTN64L06G273N
RIBASSO OFFERTO: 1,0000%
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 5.579,19 OLTRE IVA E CASSA

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
CHE con determina N° 263 / 626AD del 19/12/2019 si è dato avvio alla procedura di affidamento 
diretto, ai sensi del D.Lgs.50/2016, art. 36 comma 2 lettera A), su piattaforma telematica MEPA ai 
sensi dell’art 58 dello stesso decreto, per l’affidamento del servizio in oggetto mediante R.d.O. n. 
2453112.

VISTI
La classifica elaborata dalla piattaforma telematica MEPA, relativa alla RdO n. 2453112, allegata 
alla presente.
La proposta di aggiudicazione, relativa all’affidamento della fornitura in oggetto, sottoscritta dal 
RUP ing. Francesco Cardile;

CONSIDERATO che nulla è da rilevare in ordine alle modalità, ai termini e alle procedure poste 
in essere, si procede, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 e all’art. 33, comma 
1, del d.lgs 50/2016, all’approvazione della proposta di aggiudicazione in oggetto;

VISTO:
- il d.lgs. 50/2016;

DETERMINA

 di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
 di approvare, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 e all’art. 33, comma 



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

1, del d.lgs 50/2016, la proposta di aggiudicazione formulata dal RUP per l’affidamento 
delle “Attività specialistiche di ricognizione, indagine e rilevamenti strumentali necessari al 
processo di diagnosi energetica necessari per valorizzare la predisposizione e redazione 
delle fasi successive di efficientamento energetico da realizzarsi specificatamente sulla sede 
principale di AMAM S.P.A. sita in viale Giostra” [626AD] all’ ING ANTONIO MAZZON 
– CF MZZNTN64L06G273N per l’importo di € 5.579,19 oltre Iva e CASSA.

 

IL RUP IL DIRETTORE GENERALE F/F
ing. Francesco Cardile dott. puccio salvo

firmato digitalmente


